



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17032023-244453
CG-DL-E-17032023-244453

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1202]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 17, 2023/फाल्गुन 26, 1944

No. 1202]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 17, 2023/PHALGUNA 26, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 मार्च, 2023

का.आ. 1251(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. नं 167 (अ) दिनांक 10/01/2023, जो भारत के राजपत्र संख्या 159, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के डिंडीगुल जिले में NH209 के कि.मी. 0 से कि.मी.117.072 (563A, APJ अब्दुल कलम Street, Chennamanaickkanpatti, पोस्ट पोस्ट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17 जनवरी 2023" को "द न्यू इंडियन एक्सप्रेस" और "दीना थांथी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के डिंडीगुल जिले में NH209 के कि.मी. 0 से कि.मी.117.072 (563A, APJ अब्दुल कलम Street, Chennamanaickkanpatti, पोस्ट पोस्ट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: डिंडीगुल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: ओडदानचत्रम				
	गांव का नाम: कवेरिअम्मापट्टी				
1	128/1C2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.05	सरावणन, एँस्/ओ. कृष्णन चेट्टियार & वेंकटरागवान, एँस्/ओ. कृष्णन चेट्टियार ()
	गांव का नाम: माँजनेकेनपट्टी				
2	326/2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0506	मुरुगेशन एँस्/ओ कुप्पन गाउंडर ()
3	326/2B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.003	सेलवराज एँस्/ओ कुप्पन गाउंडर ()
	गांव का नाम: ओडदानचत्रम				
4	568/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.06	1. वंजीयप्पन, एँस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 2. थंगावेल, एँस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 3. राजेन्द्रण, एँस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 4. कृष्णमूर्ति, एँस्/ओ.करुप्पन गोंडर 5. तिरुपति, एँस्/ओ.करुप्पन गोंडर ()
5	568/2A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.133	1. वंजीयप्पन, एँस्/ओ.करुप्पन गाउंडर

					2. थंगावेल, एँस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 3. राजेन्द्रण, एँस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 4. कृष्णमूर्ति, एँस्/ओ.करुप्पन गोंडर 5. तिरुपति, एँस्/ओ.करुप्पन गोंडर ()
6	572/1A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.004	तंगराज, एँस्/ओ.पलनियप्पा गाउंडर ()
7	574/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0135	1. रामासामी, एँस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर 2. वडीवेल, एँस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर 3. थंगावेल, एँस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर 4. मयिल्सामी, एँस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर ()
8	574/2A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.031	1. रामासामी, एँस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर 2. वडीवेल, एँस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर 3. थंगावेल, एँस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर 4. मयिल्सामी, एँस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर ()
9	574/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.004	तंगराज, एँस्/ओ.पलनियप्पा गाउंडर ()
10	575/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0135	1. पंजवर्णम, डबल्यू/ओ.कुप्पुसामी 2. कुमार, एँस्/ओ.कुप्पुसामी ()
11	575/2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.031	1. पंजवर्णम, डबल्यू/ओ.कुप्पुसामी 2. कुमार, एँस्/ओ.कुप्पुसामी ()
12	575/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.057	मीनाक्षी, डबल्यू/ओ.पालनिसामी ()
13	576/2B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0202	जानकी डबल्यू/ओ.पालनिसामी ()
14	576/3	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.065	1. माइनर नचिमुथू, सी/ओ.पालनिसामी 2. जयसुधा, डबल्यू/ओ.नचिमुथू ()

15	579/1C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0015	1. मुत्तुसामी ऍस्/ओ पिडरियप्पा गाउंडर 2. शामुगम ऍस्/ओ पिडरियप्पा गाउंडर ()
16	579/1D	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0055	1. मुत्तुसामी, ऍस्/ओ.पीडरियाप गाउंडर 2. शानमुगम, ऍस्/ओ.पिडरियप्पा गाउंडर 3. चिन्नाकरुप्पा गाउंडर ऍस्/ओ.मुठप्पा गाउंडर ()
17	579/2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.041	शानमुगम, ऍस्/ओ.पिडरियप्पा गाउंडर ()
18	582/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.003	1. करुप्पसामी, ऍस्/ओ.करुप्पणन 2. मुत्तुकुमार, ऍस्/ओ.नल्ला गाउंडर 3. सुरीकुमार, ऍस्/ओ.सदयप्पा गाउंडर 4. पालनिसामी, ऍस्/ओ.करुप्पणन 5. सेन्नीमलाई, ऍस्/ओ.करुप्पणन 6. रामुठाई, डबल्यू/ओ.राजेन्द्रण 7. करुप्पथल, डबल्यू/ओ.नल्लशिवम 8. पलनियम्मल, डबल्यू/ओ.सेकरण ()
19	582/4	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0085	गोपालकृष्णन, ऍस्/ओ.मुत्तुसामी ()
20	582/5	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0025	सुरीकुमार, ऍस्/ओ.सदयप्पा गाउंडर ()
21	582/6	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0053	1. करुप्पसामी, ऍस्/ओ.करुप्पणन 2. पालनिसामी, ऍस्/ओ.करुप्पणन 3. सेन्नीमलाई, ऍस्/ओ.करुप्पणन 4. रामुठाई, डबल्यू/ओ.राजेन्द्रण 5. करुप्पथल, डबल्यू/ओ.नल्लशिवम 6. पलनियम्मल, डबल्यू/ओ.सेकरण 7. गोपालकृष्णन, ऍस्/ओ.मुत्तुसामी ()
22	583/5B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0145	1. मुत्तुसामी, ऍस्/ओ.पीडरियाप गाउंडर 2. शानमुगम,

					ऐस्/ओ.पिडरियप्पा गाउंडर 3. चिन्नाकरुप्पा गाउंडर , ऐस्/ओ मुठप्पा गाउंडर ()
23	584/1B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0013	1. पोंजीनान, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 2. रामासामी, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 3. थंगावेल, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 4. करुप्पुसामी, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर ()
24	584/2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0006	कलियाप्पन, ऐस्/ओ.रेंगस्वामी नायकर ()
25	584/2C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0129	थंगावेल, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर ()
26	584/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0125	पोंजीनान, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर ()
27	584/3B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0115	थंगावेल, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर ()
28	585/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1959	1. गुणसेकरण, ऐस्/ओ.अलागरसामी नायकर 2. धनलक्ष्मी, डबल्यू/ओ.गुणसेकरण ()
29	585/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.075	वेलुसामी, ऐस्/ओ.पेरुमालसामी नायकर ()
30	586	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0088	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
31	587/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0006	1. रामासामी, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 2. पोंजीनान, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 3. थंगावेल, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर 4. करुप्पुसामी, ऐस्/ओ.करुप्पन गाउंडर ()
	गांव का नाम: रेड्डीआपत्ती				
32	332/2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1035	जयप्रकाश, ऐस्/ओ.वेलुसामी ()
	तालुक का नाम: पलानी				

गांव का नाम: अमरपुंडी					
1	221	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0343	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
2	242/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.094	जूली निर्मला, डबल्यू/ओ. पीटर सेबास्टियन ()
3	243/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1642	जूली निर्मला, डबल्यू/ओ. पीटर सेबास्टियन ()
4	243/1C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.3496	सेलवराज, एँस्/ओ नचिमुथू गाउंडर ()
5	243/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.432	तिरुमलाईसामी, एँस्/ओ. अनकप्पा नायकर ()
6	244/1A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.063	तिरुमलाईसामी, एँस्/ओ.एलापनैकर ()
7	244/1B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0375	1. रमेश कुमार, एँस्/ओ.सुब्रह्मण्यन, 2. गुरुशंकर एँस्/ओ.मणि, 3. जयकुमार, एँस्/ओ.तिरुगणम, 4. आरोकियासामी, एँस्/ओ.नचिमुथू, 5. तिरुमलाईसामी, एँस्/ओ.डेवाना गाउंडर ()
8	244/1C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1407	पद्मावती, डबल्यू/ओ.देवराज गाउंडर ()
9	244/2	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0103	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
10	244/3	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0468	ई चिन्नाचाम्य, एँस्/ओ. एलाप नायकर ()
11	247	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.265	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
12	248	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.2585	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
13	249	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0019	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()

	गांव का नाम: ायाकुडी (ईस्ट)				
14	9/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0669	महुदीश्वरन, एँस्/ओ.करुप्पुसामी ()
	गांव का नाम: ेरमनैकेनपट्टी				
15	229/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0164	सहन, सी/ओ.अनुस्य देवी ()
16	232	सरकारी(पोरोम्बोक)		0.0226	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
17	301/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1712	कंधसामी गाउंडर, एँस्/ओ.कुप्पुसामी गाउंडर ()
18	302/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1408	संथामनी, डबल्यू/ओ.श्रीतरण ()
19	303/1A	निजी(DRY)	DRY	0.0315	कनागराज, एँस्/ओ.मुर्गामी गाउंडर ()
	गांव का नाम: कणककणपट्टी				
20	553/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1373	अजय एलांगोवन, एँस्/ओ.एलांगोवन ()
21	553/3C1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1349	गौरी, डी/ओ दुरैकन्नु (लेट) ()
22	553/4A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0023	गनप्पा नायकर, एँस्/ओ.गुरुसामी नायकर ()
23	553/4C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0463	गनप्पा नायकर, एँस्/ओ.गुरुसामी नायकर ()
24	554/4B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.166	पीएँस् राज, एँस्/ओ.सुंदरराज ()
25	560/5A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0464	गोबलसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर ()
26	560/5A2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0085	चेल्लाथुराई, एँस्/ओ.करुप्पुसामी गाउंडर ()

27	561	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0066	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
28	563/1D	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0352	करुप्पुसामी, ँस्/ओ.तिरुमलाईसामी गाउंडर ()
29	563/1E	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.2163	करुप्पुसामी, ँस्/ओ.तिरुमलाईसामी गाउंडर ()
30	563/2	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0169	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
31	564	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0461	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
32	568/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0769	नट्टुदुरै, ँस्/ओ.ईश्वरण ()
33	568/3B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0775	पीँस् राज, ँस्/ओ.सुंदरराज ()
34	568/3C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0145	1. कुप्पा नायकर, ँस्/ओ.मुत्तुसामी नायकर, 2. तमिलसेलवी, डबल्यू/ओ.धर्मराज, 3. सेल्वी, डबल्यू/ओ.विलियम, 4. विजया, डबल्यू/ओ.चिन्नाकन्नु, 5. मेरी सेल्वम, डबल्यू/ओ.कनागराज ()
35	572/2A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0149	मल्लिका, डबल्यू/ओ.धंडापानी ()
36	572/2B1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0581	धंडापानी, ँस्/ओ.लिंगसामी ()
37	573	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0223	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
38	574	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.22	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
39	575	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.19	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()

40	576/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1905	ऍम्/ऍस्. ऍन्.आर्.ऍस् पोल्ट्री फर्म पीवीटी एलटीडी ()
41	582	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.2564	पेरूमाल कोविल ()
42	583	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.1944	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
43	584/1A2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0012	1. दुरैराज, ऍस्/ओ.पलनियप्पा गाउंडर, 2. सुरेश, ऍस्/ओ.पलनियप्पा गाउंडर ()
44	584/1B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0054	जीवनन्तम, ऍस्/ओ.दुरैचमी गाउंडर ()
45	584/2B1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1385	जीवनन्तम, ऍस्/ओ.दुरैचमी गाउंडर ()
46	584/2B2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.085	1. दिनेश, ऍस्/ओ.संथा कुमार, 2. राजलक्ष्मी, डबल्यू/ओ.दिनेश ()
गांव का नाम: कोथैमंगलम					
47	17/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0123	शिवकुमार, ऍस्/ओ.सुंदरम ()
48	18/2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0262	शिवकुमार, ऍस्/ओ.सुंदरम ()
49	37/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0055	शिवकुमार, ऍस्/ओ.सुंदरम ()
50	55/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0115	मरिमुथु, ऍस्/ओ.अरुमुगम @ अरुचम्य गाउंडर ()
51	60/4A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0028	सेल्वम, ऍस्/ओ.वैथीनाथन ()
52	81/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0633	1. कंधसामी, ऍस्/ओ.करुपन्न गाउंडर, 2. गाँधीमती, डबल्यू/ओ.करुपन्ना गाउंडर ()

53	81/1C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0505	1. कंधसामी, ऍस्/ओ. करुपन्न गाउंडर, 2. गाँधीमती, डबल्यू/ओ.कंधसामी गाउंडर ()
54	85	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0128	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
55	87/3C2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.045	1. कुमारवेल गाउंडर, ऍस्/ओ.कुप्पुसामी गाउंडर, 2. नचिमुथू गाउंडर ऍस्/ओ कुप्पुसामी गौनेर, 3. कंधसामी गाउंडर, ऍस्/ओ. कुमारसामी गाउंडर, 4. करुप्पुसामी गाउंडर, ऍस्/ओ.कुमार गाउंडर, 5. नच्चिमुथू गाउंडर ऍस्/ओ पालनी गाउंडर, 6. पालनीचम्य गाउंडर, ऍस्/ओ.अरुमुगा गाउंडर ()
56	9/1C2A1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.034	नचिमुथू ऍस्/ओ परमान ()
57	9/9	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0318	सुंदरथल, डबल्यू/ओ.शानमुगावेल ()
	गांव का नाम: मनूर				
58	1001/2	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0036	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
59	1021/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0025	1. थंबी गाउंडर, ऍस्/ओ.पचमुथू गाउंडर, 2. रामासामी, ऍस्/ओ.कुप्पुसामी गाउंडर, 3. अप्पन, ऍस्/ओ.मुथु गाउंडर, 4. चेल्लामुथू, ऍस्/ओ.वेलुसामी गाउंडर, 5. कुप्पुताई, डबल्यू/ओ.वेल्लामुथू, 6. कुप्पुसामी, ऍस्/ओ.अरुमुगा गाउंडर ()
60	724/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.005	1. सैयद रबियथल अध्याय, डी/ओ.बधुर्धीन, 2. सैयद खधर हुसैन ऍस्/ओ.बधुर्धीन, 3. बी अबुद्धिर, ऍस्/ओ.बधुर्धीन, 4. बी आसफ अली,

					एँस्/ओ.बहादुर्धीन, 5. बी सहारा भिवि, डी/ओ.बदरुधीन, 6. बी ज़हीर हुसैन, एँस्/ओ.बदरुधीन ()
61	819/2B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0202	मुभारख अली, एँस्/ओ.मुहम्मद हुसैन ()
62	819/3B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1334	1. प्रेमलता, डबल्यू/ओ.विवेकानन्दन, 2. जेनिशा जैकलिन, डी/ओ.विवेकानन्दन, 3. चिन्नम्मल, डबल्यू/ओ.जॉन ()
63	820/1C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0193	वेलियनगिरि एँस्/ओ मुरुगेशन ()
64	970/1C2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0334	तंगराज, एँस्/ओ.कलियाप्पा गाउंडर ()
65	988/2B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0091	सुब्बुलक्ष्मी, डबल्यू/ओ.आथिकन्नान ()
66	988/2D	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0001	मधन कुमार, एँस्/ओ.कन्नान ()
67	988/3	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0095	पराशक्ति, डबल्यू/ओ.तंगराज ()
68	989/1	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.2871	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
69	989/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0067	1. सुब्रह्मण्यन, एँस्/ओ.कुप्पन गाउंडर, 2. चेलाथुराई, एँस्/ओ.कुप्पन्ना गाउंडर ()
70	996/1L2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0179	धनपाल, एँस्/ओ. धमोदरन ()
गांव का नाम: मिडपड़ी					
71	174/2A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0094	पालनिसामी एँस्/ओ तंगराज ()
72	175/2B2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0274	पलानीसामी, पुत्र थंगराज ()

73	196/2B2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0045	ललितामणि, पत्नी सेंथिल कुमार ()
74	568	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.238	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
75	569/1A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0289	वेंगडसलम, ऍस्/ओ.कृष्णस्मी ()
76	572	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0514	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
77	578/1A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.01	मरगठम्माल, डबल्यू/ओ.सुब्रह्मण्यन ()
78	582/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.005	राजगोपालन, ऍस्/ओ.सुब्रह्मण्यन ()
79	584/1A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.004	राजगोपालन, ऍस्/ओ.सुब्रह्मण्यन ()
गांव का नाम: मोल्लामपट्टी					
80	23/2A1A1A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0475	1. श्री वारी प्रमोटर निरुवनम, 2. मुरुगसेन, ऍस्/ओ.सुब्बैया ()
81	4/2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0333	1. सी नाचम्माल, डबल्यू/ओ.कुप्पुसामी, 2. ईश्वरी, डबल्यू/ओ.करुप्पुसामी, 3. राजवंजिनायगी, डी/ओ.करुप्पुसामी, 4. पवित्र, डी/ओ.करुप्पुसामी ()
गांव का नाम: पुष्पातुर					
82	141/4A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0003	नचिमुथू गाउंडर, ऍस्/ओ.मुत्तुसामी गाउंडर ()
83	141/4B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0086	गंगोत्री टेक्सटाइल पीवीटी एलटीडी, ऍम्डी- रमेश कुमार ()
84	581/6	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0668	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
85	582	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.1028	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक

					()
86	588/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0064	अथम्माल, सी/ओ.वेलुसामी गाउंडर ()
87	588/3	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0128	के कुमारसामी गाउंडर ()
88	84/1D	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.01	कंधसामी, एँस्/ओ.पलनियप्पा गाउंडर ()
89	84/1E	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0163	1. वल्लियप्पा गाउंडर, एँस्/ओ. रंगसामी गाउंडर, 2. तिरुमलाईसामी गाउंडर, एँस्/ओ.रंगसामी गाउंडर, 3. नचमल, डबल्यू/ओ.कन्नुमुथु गाउंडर, 4. शिवराज, एँस्/ओ.पलनियप्पा गाउंडर, 5. कंधसामी, एँस्/ओ.पलनियप्पा गाउंडर ()
90	89/3A1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0005	1. कणिमुथु, एँस्/ओ.चिनप्पा गाउंडर, 2. राजेश्वरी, डबल्यू/ओ.सेथिल कुमार, 3. रामेश्वरी, डबल्यू/ओ.कनागराज, 4. जोतिमानी, डबल्यू/ओ.शक्तिवेल ()
91	92A/3B1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0106	कुप्पुसामी, एँस्/ओ.कुप्पुसामी ()
92	92A/3B2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0075	सेट्टू रामासामी, एँस्/ओ.रामासामी गाउंडर ()
93	92A/3B3	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0019	मुरुगसामी, एँस्/ओ.रामासामी गाउंडर ()
	गांव का नाम: थलययुतु				
94	1032	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0557	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
95	1133/1	सरकारी(पोरंबोक)	पोरंबोक	0.0329	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
96	1133/19	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0017	गोपाल समय बोयन, एँस्/ओ.रमा बोयन ()

97	1133/20	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0056	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
98	1133/22	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0125	मैलाथल, डबल्यू/ओ.थंगावेल ()
99	1133/26	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0091	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
100	1133/6A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0018	1. सुंदरसन, एस्/ओ.शक्तिवेल 2. रामलिंगम, एस्/ओ. अंगप्पा मुदलियार ()
101	1133/6B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0091	1. सुंदरसन, एस्/ओ.शक्तिवेल 2. रामलिंगम, एस्/ओ. अंगप्पा मुदलिया ()
102	1134/1	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0008	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
103	1134/11	निजी(शुष्क)	शुष्क	0.0106	1. करुप्पुसामी, एस्/ओ.गणपति पंदरम 2. लीलावती, डबल्यू/ओ.मणि 3. माइनर श्रीधर, एस्/ओ.मणि 4. मुगिलन, एस्/ओ. मणि ()
104	1134/12	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0064	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
105	1134/13	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.002	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
106	1134/15	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0351	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
107	1134/2	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0262	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
108	1134/20	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0214	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
109	1134/22	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0067	कलियाप्पन, एस्/ओ.सुब्रमणीय गाउंडर ()
110	1134/3	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0012	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()

111	1134/4	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0022	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
112	1134/8	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0021	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
113	1134/9	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0028	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
114	1135/1	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0095	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
115	1137/6	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0067	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
116	1137/7	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0046	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
117	1137/8	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0115	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
118	1137/9	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.006	सुंदरम, डबल्यू/ओ. चिन्नादुराई @ अरुचम्य ()
119	1138/1	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0218	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
120	1138/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0096	शाहुल हमीद ()
121	1141/14	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0104	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
122	1141/15	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.023	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
123	1141/19	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0142	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
124	1141/20	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0012	पलनियप्पा गाउंडर, एँस्/ओ.कालियाप्पा गाउंडर ()
125	1141/23	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0092	मुनियाप्पन ()
126	1141/24	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0042	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()

127	1141/25	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0008	कालीश्वरी, डबल्यू/ओ.अरुमुगा पोयन ()
128	1141/31	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.003	नीलावेनी, डबल्यू/ओ.कुमारवेल ()
129	1141/32	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0078	चिन्नाकस्तु, डबल्यू/ओ.मरिसुथु ()
130	1141/33	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.01	अंगथल, डबल्यू/ओ.कणिमुथु ()
131	323/1	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0093	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
132	323/2	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0235	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
133	324/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0044	रवीन्द्रन, एँस्/ओ.पालनीचम्य गाउंडर ()
134	324/2A	निजी(शुष्क)	शुष्क	0.0019	रवीन्द्रन, एँस्/ओ.पालनीचम्य गाउंडर ()
135	324/2B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0149	चन्द्रमती, डबल्यू/ओ.रवीन्द्रन ()
136	397/1C1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0147	लिंगमुथू, एँस्/ओ.दुरैसामी गाउंडर ()
137	397/1C2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0004	ज़हीर हुसैन, एँस्/ओ.अब्दुल करीम ()
138	397/2A2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0024	1. मुरुग समय, एँस्/ओ.पोन्नुसामी, 2. कालियाथल, डी/ओ.करुपन्न गाउंडर, 3. पेरुमालसामी, एँस्/ओ.वेलैसामी गाउंडर, 4. लक्ष्मी, डी/ओ.पालनिसामी गाउंडर ()
139	397/4	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0034	ज़हीर हुसैन एँस्/ओ अब्दुल करीम ()
140	399/1B	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.3412	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
141	480/2C2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0122	दुरैराज एँस्/ओ अण्डी अम्बलम ()

142	480/2D	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0057	1. पेयथल, डबल्यू/ओ.अरुमुगा गाउंडर, 2. करुपथल, डबल्यू/ओ.वेलुचम्य गाउंडर, 3. कालियाथल, डबल्यू/ओ.अरुमुगा गाउंडर, 4. मैलाथल, डबल्यू/ओ.वेलैचमी गाउंडर, 5. चिन्नाथाएं , 6. लक्ष्मी, डी/ओ.पालनिसामी गाउंडर ()
143	480/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0027	1. मुरुगसामी, एँस्/ओ.वेलुसामी गाउंडर, 2. मुत्तुसामी, एँस्/ओ.वेलुसामी गाउंडर, 3. वेलैसामी, एँस्/ओ.वेलुसामी गाउंडर ()
144	481/1	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.013	गवर्नमेंट - पोरोम्बोक ()
145	487/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0152	रघुपति, एँस्/ओ.दुरैसामी ()
146	492/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0054	1. मुत्तुसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर, 2. मुरुगसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर, 3. वेलैसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर ()
147	492/2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0032	1. मुत्तुसामी एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर, 2. मुरुगसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर, 3. वेलैसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर ()
148	493/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0023	1. मुत्तुसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर, 2. मुरुगसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर, 3. वेलैसामी, एँस्/ओ.पालनिसामी गाउंडर ()
149	728A/3B1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0164	कार्तिकियन, एँस्/ओ.वेलुसामी गाउंडर ()
150	728A/3B2	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.001	राजू, एँस्/ओ.मंगल गाउंडर ()

151	735/1B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0477	1. मुरुगसामी गाउंडर, ऍस्/ओ.करुप्पन गाउंडर, 2. शंकरप्पा गाउंडर, ऍस्/ओ.कुप्पुसामी गाउंडर, 3. पेरियाथल, डबल्यू/ओ.पालनीचम्य ()
152	735/1C	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0759	1. मुरुगसामी गाउंडर, ऍस्/ओ.करुप्पन गाउंडर, 2. शंकरप्पा गाउंडर, ऍस्/ओ.कुप्पुसामी गाउंडर, 3. पेरियाथल, डबल्यू/ओ.पालनीचम्य ()
153	735/2	सरकारी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0668	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
154	735/3A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0295	1. मुरुगसामी गाउंडर, ऍस्/ओ.करुप्पन गाउंडर, 2. शंकरप्पा गाउंडर, ऍस्/ओ.कुप्पुसामी गाउंडर, 3. पेरियाथल, डबल्यू/ओ.पालनीचम्य ()
155	735/3B	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0065	1. मुरुगसामी गाउंडर, ऍस्/ओ.करुप्पन गाउंडर, 2. शंकरप्पा गाउंडर, ऍस्/ओ.कुप्पुसामी गाउंडर, 3. पेरियाथल, डबल्यू/ओ.पालनीचम्य ()
156	737/2A	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0004	कार्तिकियन, ऍस्/ओ.वेलुसामी गाउंडर ()
157	739B/5	निजी(पोरोम्बोक)	पोरोम्बोक	0.0858	गवर्नमेंट - पोरुम्बोक ()
158	800/1	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0005	ऍम्/ऍस्. केऍस्ई एलटीडी ()
			कुल	8.5489	

[फा. सं. NHAI/PIU/Dindigul/11012/NH209/LA/3(a)/3A/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th March, 2023

S.O. 1251(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.No. 167 (E) dated 10th January 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary No. 159, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH209 on the stretch of land from Km 0 to Km 117.072 (563A, APJ Abdul Kalam Street, Chennamanaickkanpatti, Post Dindigul) in the district of DINDIGUL in the state of TAMIL NADU;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The New Indian Express” and “Dina Thanthi” both dated 17th January 2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH209 in the stretch of land from Km 0 to Km 117.072 (563A, APJ Abdul Kalam Street, Chennamanaickkanpatti, Post Dindigul) in the district of DINDIGUL in the state of TAMIL NADU.

State: TAMIL NADU		District: DINDIGUL			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Oddanchatram				
	Village: KAVERIAMMAPATTY				
1	128/1C2	Private(DRY)	DRY	0.05	Saravanan, S/o. Krishnan Chettiyar & Venkataragavan, S/o. Krishnan Chettiyar
	Village: MANJANAICKENPATTY				
2	326/2A	Private(DRY)	DRY	0.0506	Murugesan S/o Kuppana Gounder
3	326/2B	Private(DRY)	DRY	0.003	Selvaraj S/o Kuppana Gounder
	Village: ODDANCHATRAM				
4	568/1A	Private(DRY)	DRY	0.06	1. Vanjiyappan, S/o.Karuppana Gounder 2. Thangavel, S/o.Karuppana Gounder 3. Rajendran, S/o.Karuppana Gounder 4. Krishnamoorthy, S/o.Karuppana Gounder 5. Thirupathi, S/o.Karuppana Gounder

5	568/2A1	Private(DRY)	DRY	0.133	1. Vanjiyappan, S/o.Karuppana Gounder 2. Thangavel, S/o.Karuppana Gounder 3. Rajendran, S/o.Karuppana Gounder 4. Krishnamoorthy, S/o.Karuppana Gounder 5. Thirupathi, S/o.Karuppana Gounder
6	572/1A1	Private(DRY)	DRY	0.004	Thangaraj, S/o.Palaniyappa Gounder
7	574/1A	Private(DRY)	DRY	0.0135	1. Ramasamy, S/o.Muthusamy Gounder 2. Vadivel, S/o.Muthusamy Gounder 3. Thangavel, S/o.Muthusamy Gounder 4. Mayilsamy, S/o.Muthusamy Gounder
8	574/2A1	Private(DRY)	DRY	0.031	1. Ramasamy, S/o.Muthusamy Gounder 2. Vadivel, S/o.Muthusamy Gounder 3. Thangavel, S/o.Muthusamy Gounder 4. Mayilsamy, S/o.Muthusamy Gounder
9	574/3A	Private(DRY)	DRY	0.004	Thangaraj, S/o.Palaniyappa Gounder
10	575/1A	Private(DRY)	DRY	0.0135	1. Panjavarnam, W/o.Kuppusamy 2. Kumar, S/o.Kuppusamy
11	575/2A	Private(DRY)	DRY	0.031	1. Panjavarnam, W/o.Kuppusamy 2. Kumar, S/o.Kuppusamy
12	575/3A	Private(DRY)	DRY	0.057	Meenakshi, W/o.Palanisamy
13	576/2B	Private(DRY)	DRY	0.0202	Janaki W/o Palanisamy
14	576/3	Private(DRY)	DRY	0.065	1. Minor Nachimuthu, C/o.Palanisamy 2. Jayasudha, W/o.Nachimuthu
15	579/1C	Private(DRY)	DRY	0.0015	1. Muthusamy S/o Pidariyappa Gounder 2. Shamugam S/o Pidariyappa Gounder
16	579/1D	Private(DRY)	DRY	0.0055	1. Muthusamy, S/o.Pidariyaappa Gounder 2. Shanmugam, S/o.Pidariyappa Gounder 3. Chinnakaruppa Gounder S/o.Muthappa Gounder
17	579/2A	Private(DRY)	DRY	0.041	Shanmugam, S/o.Pidariyappa Gounder
18	582/2	Private(DRY)	DRY	0.003	1. Karuppasamy, S/o.Karuppanan 2. Muthukumar, S/o.Nalla Gounder 3. Surikumar, S/o.Sadayappa Gounder 4. Palanisamy, S/o.Karuppanan 5. Sennimalai, S/o.Karuppanan 6. Ramuthai, W/o.Rajendran 7. Karuppathal, W/o.Nallasivam 8. Palaniyammal, W/o.Sekaran

19	582/4	Private(DRY)	DRY	0.0085	Gopalakrishnan, S/o.Muthusamy
20	582/5	Private(DRY)	DRY	0.0025	Surikummar, S/o.Sadayappa Gounder
21	582/6	Private(DRY)	DRY	0.0053	1. Karuppasamy, S/o.Karuppanan 2. Palanisamy, S/o.Karuppanan 3. Sennimalai, S/o.Karuppanan 4. Ramuthai, W/o.Rajendran 5. Karuppathal, W/o.Nallasivam 6. Palaniyammal, W/o.Sekaran 7. Gopalakrishnan, S/o.Muthusamy
22	583/5B	Private(DRY)	DRY	0.0145	1. Muthusamy, S/o.Pidariyaapa Gounder 2. Shanmugam, S/o.Pidariyappa Gounder 3. Chinnakaruppa Gounder, S/o Muthappa Gounder
23	584/1B	Private(DRY)	DRY	0.0013	1. Ponginan, S/o.Karuppana Gounder 2. Ramasamy, S/o.Karuppana Gounder 3. Thangavel, S/o.Karuppana Gounder 4. Karuppusamy, S/o.Karuppana Gounder
24	584/2A	Private(DRY)	DRY	0.0006	Kaliyappan, S/o.Rengasamy Naicker
25	584/2C	Private(DRY)	DRY	0.0129	Thangavel, S/o.Karuppana Gounder
26	584/3A	Private(DRY)	DRY	0.0125	Ponginan, S/o.Karuppana Gounder
27	584/3B	Private(DRY)	DRY	0.0115	Thangavel, S/o.Karuppana Gounder
28	585/1	Private(DRY)	DRY	0.1959	1. Gunasekaran, S/o.Alagarsamy Naicker 2. Dhanalakshmi, W/o.Gunasekaran
29	585/3A	Private(DRY)	DRY	0.075	Velusamy, S/o.Perumalsamy Naicker
30	586	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0088	Government - Poromboke
31	587/1	Private(DRY)	DRY	0.0006	1. Ramasamy, S/o.Karuppana Gounder 2. Ponginan, S/o.Karuppana Gounder 3. Thangavel, S/o.Karuppana Gounder 4. Karuppusamy, S/o.Karuppana Gounder
Village: REDDIAPATTY					
32	332/2A	Private(DRY)	DRY	0.1035	Jayaprakash, S/o.Velusamy
Taluk: Palani					
Village: Amarapoondi					
1	221	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0343	Government - Poromboke
2	242/2	Private(DRY)	DRY	0.094	Julie Nirmala, W/o. Peter Sebastian
3	243/1A	Private(DRY)	DRY	0.1642	Julie Nirmala, W/o. Peter Sebastian

4	243/1C	Private(DRY)	DRY	0.3496	Selvaraj, S/o Nachimuthu Gounder
5	243/2	Private(DRY)	DRY	0.432	Thirumalaisamy, S/o. Ancappa Naicker
6	244/1A1	Private(DRY)	DRY	0.063	Thirumalaisamy, S/o.Ellapanaicker
7	244/1B	Private(DRY)	DRY	0.0375	1. Ramesh Kumar, S/o.Subramanian, 2. Gurusankar S/o.Mani, 3. Jayakumar, S/o.Thiruganam, 4. Arokiasamy, S/o.Nachimuthu, 5. Thirumalaisamy, S/oDevana Gounder
8	244/1C	Private(DRY)	DRY	0.1407	Padmavathi, W/o.Devaraj Gounder
9	244/2	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0103	Government - Poromboke
10	244/3	Private(DRY)	DRY	0.0468	E Chinnachamy, S/o. Ellapa Naicker
11	247	Government(Poromboke)	Poromboke	0.265	Government - Poromboke
12	248	Government(Poromboke)	Poromboke	0.2585	Government - Poromboke
13	249	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0019	Government - Poromboke
	Village: AYAKUDI (EAST)				
14	9/1	Private(DRY)	DRY	0.0669	Mahudeeswaran, S/o.Karuppusamy
	Village: ERRAMANAICKENPATTY				
15	229/1A	Private(DRY)	DRY	0.0164	Sahana, C/o.Anusya devi
16	232	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0226	Government - Poromboke
17	301/3A	Private(DRY)	DRY	0.1712	Kandhasamy Gounder, S/o.Kuppusamy Gounder
18	302/2	Private(DRY)	DRY	0.1408	Santhamani, W/o.Sritharan
19	303/1A	Private(DRY)	DRY	0.0315	Kanagaraj, S/o.Muragasamy Gounder
	Village: KANAKKANPATTY				
20	553/3A	Private(DRY)	DRY	0.1373	Ajay Elangovan, S/o.Elangovan
21	553/3C1	Private(DRY)	DRY	0.1349	Gowri, D/o Duraikannu (Late)
22	553/4A	Private(DRY)	DRY	0.0023	Gnappa Naicker, S/o.Gurusamy Naicker
23	553/4C	Private(DRY)	DRY	0.0463	Gnappa Naicker, S/o.Gurusamy Naicker
24	554/4B	Private(DRY)	DRY	0.166	PS Raj, S/o.Sundararaj
25	560/5A1	Private(DRY)	DRY	0.0464	Gobalsamy, S/o.Palanisamy Gounder
26	560/5A2	Private(DRY)	DRY	0.0085	Chellathurai, S/o.Karuppusamy Gounder
27	561	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0066	Government - Poromboke
28	563/1D	Private(DRY)	DRY	0.0352	Karuppusamy, S/o.Thirumalaisamy Gounder

29	563/1E	Private(DRY)	DRY	0.2163	Karuppusamy, S/o.Thirumalaisamy Gounder
30	563/2	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0169	Government - Poromboke
31	564	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0461	Government - Poromboke
32	568/3A	Private(DRY)	DRY	0.0769	Nattudurai, S/o.Eswaran
33	568/3B	Private(DRY)	DRY	0.0775	PS Raj, S/o.Sundarraaj
34	568/3C	Private(DRY)	DRY	0.0145	1. Kuppa Naicker, S/o.Muthusamy Naicker, 2. Tamilselvi, W/o.Dharmaraj, 3. Selvi, W/o.William, 4. Vijaya, W/o.Chinnakannu, 5. Mary Selvam, W/o.Kanagaraj
35	572/2A1	Private(DRY)	DRY	0.0149	Mallika, W/o.Dhandapani
36	572/2B1	Private(DRY)	DRY	0.0581	Dhandapani, S/o.Lingasamy
37	573	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0223	Government - Poromboke
38	574	Government(Poromboke)	Poromboke	0.22	Government - Poromboke
39	575	Government(Poromboke)	Poromboke	0.19	Government - Poromboke
40	576/1	Private(DRY)	DRY	0.1905	M/s. N.R.S Poultry Farm Pvt Ltd
41	582	Private(DRY)	DRY	0.2564	Perumal Kovil
42	583	Government(Poromboke)	Poromboke	0.1944	Government - Poromboke
43	584/1A2	Private(DRY)	DRY	0.0012	1. Durairaj, S/o.Palaniyappa Gounder, 2. Suresh, S/o.Palaniyappa Gounder
44	584/1B	Private(DRY)	DRY	0.0054	Jeevanantham, S/o.Duraichamy Gounder
45	584/2B1	Private(DRY)	DRY	0.1385	Jeevanantham, S/o.Duraichamy Gounder
46	584/2B2	Private(DRY)	DRY	0.085	1. Dinesh, S/o.Santha kumar, 2. Rajalakshmi, W/o.Dinesh
Village: KOTHAIMANGALAM					
47	17/2	Private(DRY)	DRY	0.0123	Sivakumar, S/o.Sundaram
48	18/2A	Private(DRY)	DRY	0.0262	Sivakumar, S/o.Sundaram
49	37/2	Private(DRY)	DRY	0.0055	Sivakumar, S/o.Sundaram
50	55/1A	Private(DRY)	DRY	0.0115	Marimuthu, S/o.Arumugam @ Aruchamy Gounder
51	60/4A	Private(DRY)	DRY	0.0028	Selvam, S/o.Vaithinathan
52	81/1A	Private(DRY)	DRY	0.0633	1. Kandhasamy, S/o.Karupanna Gounder, 2. Gandhimathi, W/o.Karupanna Gounder
53	81/1C	Private(DRY)	DRY	0.0505	1. Kandhasamy, S/o. Karupanna Gounder, 2. Gandhimathi, W/o.Kandhasamy Gounder
54	85	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0128	Government - Poromboke
55	87/3C2	Private(DRY)	DRY	0.045	1. Kumaravel Gounder, S/o.Kuppusamy Gounder, 2. Nachimuthu Gounder S/o Kuppusamy Gounder, 3.

					Kandhasamy Gounder, S/o. Kumarasamy Gounder, 4. Karuppusamy Gounder, S/o.Kumar Gounder, 5. Natchimuthu Gounder S/o Palani Gounder, 6. Palanichamy Gounder, S/o.Arumuga Gounder
56	9/1C2A1A	Private(DRY)	DRY	0.034	Nachimuthu S/o Paraman
57	9/9	Private(DRY)	DRY	0.0318	Sundharathal, W/o.Shanmugavel
	Village: Manoor				
58	1001/2	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0036	Government - Poromboke
59	1021/1A	Private(DRY)	DRY	0.0025	1. Thambi Gounder, S/o.Patchamuthu Gounder, 2. Ramasamy, S/o.Kuppusamy Gounder, 3. Appan, S/o.Muthu Gounder, 4. Chellamuthu, S/o.Velusamy Gounder, 5. Kupputhai, W/o.Vellamuthu, 6. Kuppusamy, S/o.Arumuga Gounder
60	724/1	Private(DRY)	DRY	0.005	1. Syed Rabiyyathul Adhaya, D/o.Badhurdhin, 2. Syed khadher hussan S/o.Badhurdhin, 3. B Abudhahir, S/o.Badhurdhin, 4. B Asaf Ali, S/o.Bhadhurdhin, 5. B Sahara Bhivi, D/o.Badhurdhin, 6. B Zaheer hussan, S/o.Badhurdhin
61	819/2B	Private(DRY)	DRY	0.0202	Mubharakh Ali, S/o.Muhammed Hussain
62	819/3B	Private(DRY)	DRY	0.1334	1. Premalatha, W/o.Vivekananthan, 2. Jenisha Jaqualin, D/o.Vivekananthan, 3. Chinnammal, W/o.John
63	820/1C	Private(DRY)	DRY	0.0193	Velliangiri S/o Murugesan
64	970/1C2	Private(DRY)	DRY	0.0334	Thangaraj, S/o.Kaliyappa Gounder
65	988/2B	Private(DRY)	DRY	0.0091	Subbulakshmi, W/o.Aathikannan
66	988/2D	Private(DRY)	DRY	0.0001	Madhan Kumar, S/o.Kannan
67	988/3	Private(DRY)	DRY	0.0095	Parasakthi, W/o.Thangaraj
68	989/1	Government(Poromboke)	Poromboke	0.2871	Government - Poromboke
69	989/2	Private(DRY)	DRY	0.0067	1. Subramanian, S/o.Kuppana Gounder, 2. Chellathurai, S/o.Kuppana Gounder
70	996/1L2	Private(DRY)	DRY	0.0179	Dhanapal, S/o. Dhamodharan
	Village: Midapadi				
71	174/2A1	Private(DRY)	DRY	0.0094	Palanisamy S/o Thangaraj
72	175/2B2A	Private(DRY)	DRY	0.0274	Palanisamy, S/o.Thangaraj
73	196/2B2	Private(DRY)	DRY	0.0045	Lalithamani, W/o.SenthilKumar
74	568	Government(Poromboke)	Poromboke	0.238	Government - Poromboke

75	569/1A1	Private(DRY)	DRY	0.0289	Vengadasalam, S/o.Krishnasmy
76	572	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0514	Government - Poromboke
77	578/1A1	Private(DRY)	DRY	0.01	Maragathammal, W/o.Subramanian
78	582/1	Private(DRY)	DRY	0.005	Rajagopalan, S/o.Subramanian
79	584/1A	Private(DRY)	DRY	0.004	Rajagopalan, S/o.Subramanian
Village: MOLLAMPATTY					
80	23/2A1A1A1	Private(DRY)	DRY	0.0475	1. Sri Vaari Promoters Niruvanam, 2. Murugasen, S/o.Subbaiah
81	4/2A	Private(DRY)	DRY	0.0333	1. C Nachammal, W/o.kuppusamy, 2. Eswari, W/o.Karuppusamy, 3. Rajavanjinayagi, D/o.Karuppusamy, 4. Pavithra, D/o.Karuppusamy
Village: Pushpathur					
82	141/4A	Private(DRY)	DRY	0.0003	Nachimuthu Gounder, S/o.Muthusamy Gounder
83	141/4B	Private(DRY)	DRY	0.0086	Gangothri Textiles Pvt Ltd, MD- Ramesh Kumar
84	581/6	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0668	Government - Poromboke
85	582	Government(Poromboke)	Poromboke	0.1028	Government - Poromboke
86	588/2	Private(DRY)	DRY	0.0064	Athammal, C/o.Velusamy Gounder
87	588/3	Private(DRY)	DRY	0.0128	K Kumarasamy Gounder
88	84/1D	Private(DRY)	DRY	0.01	Kandhasamy, S/o.Palaniyappa Gounder
89	84/1E	Private(DRY)	DRY	0.0163	1. Valliyappa Gounder, S/o. Rangasamy Gounder, 2. Thirumalaisamy Gounder, S/o.Rangasamy Gounder, 3. Nachmal, W/o.kannumuthu Gounder, 4. Sivaraj, S/o.Palaniyappa Gounder, 5. Kandhasamy, S/o.Palaniyappa Gounder
90	89/3A1	Private(DRY)	DRY	0.0005	1. Kannimuthu, S/o.Chinnappa Gounder, 2. Rajeshwari, W/o.Senthil Kumar, 3. Rameshwari, W/o.Kanagaraj, 4. Jothimani, W/o.Sakthivel
91	92A/3B1	Private(DRY)	DRY	0.0106	Kuppusamy, S/o.Kuppusamy
92	92A/3B2	Private(DRY)	DRY	0.0075	Sethu Ramasamy, S/o.Ramasamy Gounder
93	92A/3B3	Private(DRY)	DRY	0.0019	Murugasamy, S/o.Ramasamy Gounder
Village: Thalaiyuthu					
94	1032	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0557	Government - Poromboke
95	1133/1	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0329	Government - Poromboke

96	1133/19	Private(DRY)	DRY	0.0017	Gopal Samy Boyan, S/o.Rama Boyan
97	1133/20	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0056	Government - Poromboke
98	1133/22	Private(DRY)	DRY	0.0125	Maylathal, W/o.Thangavel
99	1133/26	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0091	Government - Poromboke
100	1133/6A	Private(DRY)	DRY	0.0018	1. Sundaresan, S/o.Sakthivel 2. Ramalingam, S/o. Angappa Mudhaliar
101	1133/6B	Private(DRY)	DRY	0.0091	1. Sundaresan, S/o.Sakthivel 2. Ramalingam, S/o. Angappa Mudhalia
102	1134/1	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0008	Government - Poromboke
103	1134/11	Private(DRY)	DRY	0.0106	1. karuppusamy, S/o.Ganapathy Pandaram 2. Leelavathi, W/o.Mani 3. Minor Sridhar, S/o.Mani 4. Mugilan, S/o. Mani
104	1134/12	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0064	Government - Poromboke
105	1134/13	Government(Poromboke)	Poromboke	0.002	Government - Poromboke
106	1134/15	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0351	Government - Poromboke
107	1134/2	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0262	Government - Poromboke
108	1134/20	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0214	Government - Poromboke
109	1134/22	Private(DRY)	DRY	0.0067	Kaliyappan, S/o.Subramaniya Gounder
110	1134/3	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0012	Government - Poromboke
111	1134/4	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0022	Government - Poromboke
112	1134/8	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0021	Government - Poromboke
113	1134/9	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0028	Government - Poromboke
114	1135/1	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0095	Government - Poromboke
115	1137/6	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0067	Government - Poromboke
116	1137/7	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0046	Government - Poromboke
117	1137/8	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0115	Government - Poromboke
118	1137/9	Private(DRY)	DRY	0.006	Sundram, W/o. Chinnadurai @ Aruchamy
119	1138/1	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0218	Government - Poromboke
120	1138/2	Private(DRY)	DRY	0.0096	Shahul Hameed
121	1141/14	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0104	Government - Poromboke
122	1141/15	Government(Poromboke)	Poromboke	0.023	Government - Poromboke
123	1141/19	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0142	Government - Poromboke
124	1141/20	Private(DRY)	DRY	0.0012	Palaniyappa gounder, S/o.Kaliappa gounder
125	1141/23	Private(DRY)	DRY	0.0092	Muniyappan
126	1141/24	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0042	Government - Poromboke
127	1141/25	Private(DRY)	DRY	0.0008	Kaleeshwari, W/o.Arumuga poyan
128	1141/31	Private(DRY)	DRY	0.003	Neelaveni, W/o.Kumaravel

129	1141/32	Private(DRY)	DRY	0.0078	Chinnakannu, W/o.Marimuthu
130	1141/33	Private(DRY)	DRY	0.01	Angathal, W/o.Kannimuthu
131	323/1	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0093	Government - Poromboke
132	323/2	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0235	Government - Poromboke
133	324/1	Private(DRY)	DRY	0.0044	Ravindran, S/o.Palanichamy Gounder
134	324/2A	Private(DRY)	DRY	0.0019	Ravindran, S/o.Palanichamy Gounder
135	324/2B	Private(DRY)	DRY	0.0149	Chandramathi, W/o.Ravindran
136	397/1C1	Private(DRY)	DRY	0.0147	Lingamuthu, S/o.Duraisamy Gounder
137	397/1C2A	Private(DRY)	DRY	0.0004	Zaheer Hussain, S/o.Abdul Kareem
138	397/2A2A	Private(DRY)	DRY	0.0024	1. Muruga samy, S/o.Ponnusamy, 2. Kaliyathal, D/o.Karupanna Gounder, 3. Perumalsamy, S/o.Vellaisamy Gounder, 4. Lakshmi, D/o.Palanisamy Gounder
139	397/4	Private(DRY)	DRY	0.0034	Zaheer Hussain S/o Abdul Kareem
140	399/1B	Government(Poromboke)	Poromboke	0.3412	Government - Poromboke
141	480/2C2	Private(DRY)	DRY	0.0122	Durairaj S/o Andi Ambalam
142	480/2D	Private(DRY)	DRY	0.0057	1. Peyathal, W/o.Arumuga Gounder, 2. Karupathal, W/o.Veluchamy Gounder, 3. Kaliyathal, W/o.Arumuga Gounder, 4. Mylathal, W/o.Vellaichamy Gounder, 5. Chinnathaye, 6. Lakshmi, D/o.Palanisamy Gounder
143	480/3A	Private(DRY)	DRY	0.0027	1. Murugasamy, S/o.Velusamy Gounder, 2. Muthusamy, S/o.Velusamy Gounder, 3. Vellaisamy, S/o.Velusamy Gounder
144	481/1	Government(Poromboke)	Poromboke	0.013	Government - Poromboke
145	487/2	Private(DRY)	DRY	0.0152	Ragupathy, S/o.Duraisamy
146	492/1	Private(DRY)	DRY	0.0054	1. Muthusamy, S/o.Palanisamy Gounder, 2. Murugasamy, S/o.Palanisamy Gounder, 3. Vellaisamy, S/o.Palanisamy Gounder
147	492/2	Private(DRY)	DRY	0.0032	1. Muthusamy S/o.Palanisamy Gounder, 2. Murugasamy, S/o.Palanisamy Gounder, 3. Vellaisamy, S/o.Palanisamy Gounder
148	493/1	Private(DRY)	DRY	0.0023	1. Muthusamy, S/o.Palanisamy Gounder, 2. Murugasamy, S/o.Palanisamy Gounder, 3.

					Vellaisamy, S/o.Palanisamy Gounder
149	728A/3B1	Private(DRY)	DRY	0.0164	Karthikeyan, S/o.Velusamy Gounder
150	728A/3B2	Private(DRY)	DRY	0.001	Raju, S/o.Mangala Gounder
151	735/1B	Private(DRY)	DRY	0.0477	1. Murugasamy Gounder, S/o.Karuppana Gounder, 2. Sankarappa Gounder, S/o.Kuppusamy Gounder, 3. Periyathal, W/o.Palanichamy
152	735/1C	Private(DRY)	DRY	0.0759	1. Murugasamy Gounder, S/o.Karuppana Gounder, 2. Sankarappa Gounder, S/o.Kuppusamy Gounder, 3. Periyathal, W/o.Palanichamy
153	735/2	Government(Poromboke)	Poromboke	0.0668	Government - Poromboke
154	735/3A	Private(DRY)	DRY	0.0295	1. Murugasamy Gounder, S/o.Karuppana Gounder, 2. Sankarappa Gounder, S/o.Kuppusamy Gounder, 3. Periyathal, W/o.Palanichamy
155	735/3B	Private(DRY)	DRY	0.0065	1. Murugasamy Gounder, S/o.Karuppana Gounder, 2. Sankarappa Gounder, S/o.Kuppusamy Gounder, 3. Periyathal, W/o.Palanichamy
156	737/2A	Private(DRY)	DRY	0.0004	Karthikeyan, S/o.Velusamy Gounder
157	739B/5	Private(Poromboke)	Poromboke	0.0858	Government - Poromboke
158	800/1	Private(DRY)	DRY	0.0005	M/s. KSE Ltd
			TOTAL	8.54890000000001	

[F. No. NHAI/PIU/Dindigul/11012/NH209/LA/3(a)/3A/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.